АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октябрь 2017 й.                      №95                     «18» октября 2017 г.

«Об отмене открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Республики»

          В связи с приведением конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Республики в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения Шафрановский сельсовет,   администрация сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан постановляет:

    1. Отменить проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Республики согласно приложения №1

        2. Постановление главы администрации от 02.10.2017 года № 92 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Республики» признать утратившим силу.
        3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                 Р.Р.Султанов
Приложение №1

 Объект концессионного соглашения (состав, описание и
технико-экономические показатели)
	№ п\п
	Наименование
имущества
	Адрес  места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики   имущества

	1.
	сооружение водоснабжения (насосная),
	Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново
	1975 год постройки, площадь 25,3 кв.м.

	2.
	сооружение водоснабжения (водонапорная башня),
	Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново
	1988 год постройки, объем 35 куб.м.

	3.
	сооружение водоснабжения (водонапорная башня),
	Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново
	1898 год постройки, объем 100 куб.м.

	4.
	сооружение водоснабжения (резервуар),
	Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново
	1905 год постройки, объем 100 куб.м.

	5.
	сооружение водоснабжения (водопровод),
	Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново
	1975 год постройки, протяженность 12352 м

	6.
	сооружение водоснабжения (водопровод),
	Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново
	1975 год постройки, протяженность 639 м.